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شيخ رجبعلی خياط تنها به انجام واجبات میپرداخت

به مناسبت سالگرد درگذشت شيخ رجبعلی خياط

«محمود نكوگويان»، فرزند شيخ رجبعلی خياط:

شيخ رجبعلی خياط تنها به انجام واجبات میپرداخت
شيخ رجبعلی خياط كاسب بود و نه آنچنان نمازهای طولانی میخواند و نه آنچنان شبزندهداری میكرد و تنها به انجام واجبات میپرداخت.

حاج «محمود نكوگويان» از فرزندان شيخ «رجبعلی نكوگويان» معروف به «خياط»
به گزارش خبرگزاری قرآنی ايران (ايكنا)، چهل و هفتمين سالگرد درگذشت شيخ «رجبعلی نكوگويان» معروف به «خياط»، عصر روز گذشته، جمعه، 8 شهريورماه، در «ابنبابويه»، از

ساعت 16 با تلاوت آيات كلامالله مجيد شروع و درساعت 19 به پايان رسيد. در اين مراسم پس از اجرای تواشيح و مداحی و سخنرانی، «محمود نكوگويان» فرزند شيخ رجبعلی و

حاج «حسين شايسته» شاگرد ايشان سخنرانی كردند و نكاتی را در مورد شيخ يادآور شدند.

حاج «محمود نكوگويان» از فرزندان شيخ به عنوان سخنران اول در مورد ويژگیهای پدرش گفت: پدرم كاسب بود و نه آن چنان نمازهای طولانی خواند و نه آن چنان

شبزندهداری كرد و من در مدت عمرم نديدم يك روز روزه مستحبی بگيرد.

وی تصريح كرد: پدرم هر سوزنی كه میزد برای خدا بود و میگفت هر سوزنی كه برای غير خدا زدم در دستم فرو رفت. او هر چه میخواست برای خدا بود و جز خدا چيزی

نمیخواست و جز خدا چيزی نمیگفت و تأكيد میكرد: سعی كنيد هر كاری انجام میدهيد رضای خدا در آن باشد.

وی در ادامه افزود: يك روز كسی را كه به زنش سيلی زده بود نزد پدرم آوردند كه پدرم نصيحتش كند. پدر به او گفت چرا به او سيلی زدی؟ تنها خانمی كه سيلی خورد حضرت

فاطمه زهرا(س) بود كه برای همه اعصار كافی است.

حاج حسين شايسته به عنوان آخرين سخنران گفت: شيخ رجبعلی میگفت دست از دعا كردن بر نداريد. گدائی در خانه خدا و اهل بيت(ع) افتخار است و به ما نصرت و ياری

عطا میكند. خدا میفرمايد من از رگهای گردن به شما نزديكترم.

وی در ادامه افزود: هرگز خدا را فراموش نكنيد و هر كاری كه انجام میدهيد برای خدا باشد. روزی شاگردی نزد شيخ آمد و گفت میخواهم نجاری بياموزم. شيخ گفت آيا میتوانی

برای خدا ميخها را بر چوب بكوبی.

شايسته در پايان سخنانش خاطرنشان كرد: پس ما به اين امر میرسيم كه خياطی كه برای خدا سوزن بزند، سوزن به دستش فرو نمیرود و اگر كسی برای خدا كار انجام دهد

كارش ابتر نمیشود، شيخ هميشه برای خدا كار میكرد.

شيخ «رجبعلی نكوگويان» در سال 1262 هـ.ش در تهران متولد شد. از سخنان شيخ اين است: «مراقب دلهايتان باشيد، غير خدا را در آن راه ندهيد تا ببينيد آنچه را ديگران

نمیبينند و بشنويد آنچه را كه ديگران نمیشنوند. اگر چشم برای خدا كار كند میشود اذنالله، اگر دست برای خدا كاركند میشود يدالله، تا میرسد به قلب انسان كه اگر برای خدا

باشد میشود عرشالله».

شيخ «رجبعلی نكوگويان» به دليل اشتغال به خياطی به خياط معروف شد و در سن 79 سالگی، در 22 شهريورماه 1340 هـ.ش در تهران ديده از جهان فروبست و در «ابنبابويه»

به خاك سپرده شد.
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